
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびオフィスリニューアルに伴い、電話番号及び FAX 番号を一部変更いたしました。 

お手数をおかけいたしますが、お手元の名簿やご登録情報を更新いただけますよう 

お願い申し上げます。 

 

1. 変更日 

2026 年 2 月 24 日（火） 

2. 新番号一覧（赤字が変更番号） 

部署名 新電話番号 新 FAX 番号 

営業本部 03-5453-3052 03-5453-3062 ※変更なし 

技術・品質推進部 03-5453-3050 03-5453-3062 ※変更なし 

第２設計・監理グループ 03-5453-3053 ※変更なし 03-5453-3064 

 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 


